

Årsredovisning

för

Event Brothers AB

Org.nr. 556961-0420

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ngoc Tung Peter Nguyen, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen för Event Brothers AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med eventverksamhet i nöjes branchen.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Vikta Partner AB, som är auktoriserad redovisnings-/lönekonsult (FAR), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30% mot föregående år. Detta beror på att företaget under sommaren fått färre avtal för event än vad de haft tidigare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 556 920	4 470 064	2 992 416	0	0
Resultat efter finansiella poster	-33 595	-946	580 371	-1 250	-1 875
Soliditet (%)	74,87	83,80	63,85	97,01	97,50

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	309 386	-2 002	357 384
Utdelning	0	-207 384	0	-207 384
Balanseras i ny räkning	0	-2 002	2 002	0
Årets resultat	0	0	79 420	79 420
Belopp vid årets utgång	50 000	100 000	79 420	229 420

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	100 000
Årets resultat	79 420
Summa	179 420

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	179 420
Summa	179 420

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 556 920	4 470 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 556 920	4 470 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-733 363	-1 745 370
Övriga externa kostnader		-594 336	-1 919 369
Personalkostnader	2	-189 921	-757 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 200	-53 033
Övriga rörelsekostnader		-17 767	0
Summa rörelsekostnader		-1 590 587	-4 475 299
Rörelseresultat		-33 667	-5 235
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		626	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-554	4 289
Summa finansiella poster		72	4 289
Resultat efter finansiella poster		-33 595	-946
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		133 600	0
Summa bokslutsdispositioner		133 600	0
Resultat före skatt		100 005	-946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 585	-1 056
Årets resultat		79 420	-2 002

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 167	202 134
Summa materiella anläggningstillgångar		129 167	202 134
Summa anläggningstillgångar		129 167	202 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		105 804	58 366
Summa kortfristiga fordringar		105 804	58 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 437	165 996
Summa kassa och bank		71 437	165 996
Summa omsättningstillgångar		177 241	224 362
SUMMA TILLGÅNGAR		306 408	426 496

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 000	309 386
Årets resultat		79 420	-2 002
Summa fritt eget kapital		179 420	307 384
Summa eget kapital		229 420	357 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		794	0
Skulder till koncernföretag		15 259	0
Skatteskulder		9 190	13 409
Övriga skulder		51 746	55 703
Summa kortfristiga skulder		76 989	69 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		306 408	426 496

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20 %	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	3,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 000	250 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-26 000	
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-73 866	-20 833
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	8 233	0
Årets avskrivningar	-55 200	
Utgående avskrivningar	-120 833	-20 833
Redovisat värde	129 167	229 167

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Ngoc Tung Peter Nguyen

2025-06-05

Styrelseledamot